
Zarządzenie nr 54/2022 

 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Trzcianka 

 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

 

S.0210.14.2022 

 

w sprawie powołania stałej  komisji wyceny środków zakwalifikowanych do sprzedaży 

lub przyjęcia na stan magazynu. 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 

nadanego zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i 

Leśnictwa z dnia 18 maja 1994r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu 

Leśnemu Lasy Państwowe, zarządzam co następuje: 

 

                                                                       § 1. 

 Powołuję Komisję Wyceny w składzie: 

 

Przewodniczący: Aleksandra Ziółkowska  

Członek: Natalia Rapke 

Członek: Radosław Łosoś 

Członek: Konrad Drzewiecki 

Sekretarz: Mariola Witulska 

 

Komisja po otrzymaniu kopii protokołu od Komisji Kwalifikacyjnej zaakceptowanego przez 

Nadleśniczego, wycenia poszczególne środki zakwalifikowane do sprzedaży lub przyjęcia na 

stan magazynu. 

 

Komisja może pracować w składzie minimum 3.osobowym pod kierownictwem 

przewodniczącego komisji. 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie 19/2021. 

 

                                                                         § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


